

横浜市倫理法人会

経営者モーニングセミナー

組織活性化のポイントはトップの意識改革から・・・ モーニングセミナーに参加してみませんか!?

第 1922 回 経営者モーニングセミナー



マメに生きる



鈴木 隆一 氏 一般社団法人倫理研究所 顧問



- ・1954年 昭和29年9月13日、鈴木傳四郎・陽子の長男として山形市に誕生
- ・1979年 昭和54年8月、株式会社でん六入社
- ·1999年 平成11年9月、山形市倫理法人会入会
- ・2002年 平成14年6月、株式会社でん六代表取締役社長就任
- •2004年 平成16年3月、山形市蔵王倫理法人会設立 副会長就任
- •2005年 平成17年9月、山形市蔵王倫理法人会会長就任
- ・2009年 平成21年1月、倫理経営インストラクター就任
- •2010年 平成22年9月、山形県倫理法人会会長就任
- ・2013年 平成25年9月、法人スーパーバイザー就任
- ·2020年 令和2年11月、倫理研究所理事就任 ·2024年 令和6年11月、倫理研究所法人局顧問就任



佐野 純平 会員

ゲスト参加大歓迎です!

当会HPよりお申込みください https://yokorin.net/
お問い合わせ Tel 070-4039-5721
お問い合わせメール yokorin1984@gmail.com





令和 7 年 5 月 10 日(土)

モーニングセミナー 6:30~7:30

モーニングセミナー朝礼 6:00~6:10

ぜひ、モーニングセミナー朝礼よりご参加下さい。



ホテルザノットヨコハマ

横浜市西区南幸2-16-28 TEL 045-311-1311

